propietaria de tres mil (3.000) acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de un dólar 

de los Estados Unidos de América, pagadas en su totalidad; y, el señor PEDRO DANIEL 

PICO VILLEGAS, por sus propios y personales derechos, propietario de veintisiete mil 

(27.000) acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados 

Unidos de América, pagadas en su totalidad- Actúa como Presidenta dela Junta, la señora 

Marlene de la Torre Palacios, y es asistida en la secretaria por el señor Pedro Daniel Pico

[...]

propietaria de tres mil (3.000) acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de un 

dólar de los Estados Unidos de América, pagadas en su totalidad; y, el señor PEDRO 

DANIEL PICO VILLEGAS, por sus propios y personales derechos, propietario de 

veintisiete mil (27.000) acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de un dólar 

de los Estados Unidos de América, pagadas en su totalidad.- Actúa como Presidenta de 

la Junta, la señora Marlene de la Torre Palacios, y es asistida en la secretaria por el señor